РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
( шестой созыв)
РЕШЕНИЕ
11.10.2018                                                                                                               №27
с. Николо-Александровка

О передаче осуществления части своих полномочий в сфере развития малого и среднего предпринимательства на территории Николо-Александровского сельсовета Октябрьского района Амурской области в администрацию муниципального образования Октябрьский район Амурской области

В соответствии статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Николо-Александровский  сельский Совет народных депутатов
Решил:
	1. Администрации Николо-Александровского сельсовета передать Администрации Октябрьского района Амурской области осуществления части своих полномочий в сфере:
	- развития малого и среднего предпринимательства.
	2. Администрации Николо-Александровского сельсовета заключить соглашение (далее - Соглашение) с Администрацией Октябрьского района Амурской области о передаче ей осуществления части своих полномочий, согласно п.1 данного решения на три года.
4.Для реализации полномочий, Администрация Николо-Александровского сельсовета ежегодно передает в бюджет муниципального образования администрации Октябрьского района денежные средства в соответствии с порядком предоставления и расчета иных межбюджетных трансфертов, также определяет порядок исполнения Администрацией района полномочий, переданных по настоящему Соглашению
3.Решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Николо-Александровского сельского
Совета народных депутатов                                                                        А.П.Тесля

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                           Г.Т.Панарина
с. Николо-Александровка
11.10.2018
[bookmark: _GoBack]№ 27